

第 号

大和川 流域 石川 支流

大阪府河内長野市滝畑地内ほか

令和 元 年度

滝畑地区ほか本数調整伐等(31・保育)業務

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費	13,417,000	1,341,700	14,758,700	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	13,417,000	1,341,700	14,758,700	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
本業務費					X1000
1 水源地域分 (滝畑地区)					Y1900
	1	式	4,100,580	4,100,000	第0001号内訳書
1 通常分 (天見地区ほか)					Y1900
	1	式	464,467	464,000	第0002号内訳書
1 通常分 (水分地区)					Y1900
	1	式	1,722,270	1,722,000	第0003号内訳書
1 水源地域分 (平石地区)					Y1900
	1	式	1,152,090	1,152,000	第0004号内訳書
直接業務費計				7,438,000	
共通仮設費 (率分) 7438000*(0.0529+0.0000) 対象額……………7,438,000 率……………0.0529				393,000	
共通仮設費計				393,000	
純業務費計				7,831,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
現場管理費 7831000*(0.4177+0.0000) 対象額……………7,831,000 率……………0.4177				3,271,000	
業務原価計				11,102,000	
一般管理費等 11102000*(0.2082*1.00+0.0004) 対象額……………11,102,000 率……………0.2082				2,315,000	
当初原価	11,102,000				
業務価格				13,417,000	
消費税等相当額 13417000*0.10 対象額……………13,417,000 率……………0.010				1,341,700	
本業務費				14,758,700	

Y1900
第0001号内訳書

水源地域分 (滝畑地区)

式 当り 4,100,580円

頁0-0005

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 本数調整伐					Y2900
	1	式	3,096,696	3,096,696	第0005号内訳書
2 枝落し					Y2900
	1	式	1,003,884	1,003,884	第0006号内訳書
単位当り	1	式		4,100,580	

Y1900
第0002号内訳書

通常分 (天見地区ほか)

式 当り 464,467円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 本数調整伐					Y2900
	1	式	206,304	206,304	第0007号内訳書
2 除伐					Y2900
	1	式	126,774	126,774	第0008号内訳書
2 枝落し					Y2900
	1	式	131,389	131,389	第0009号内訳書
単位当り	1	式		464,467	

Y2900
第0005号内訳書

本数調整伐

式 当り 3,096,696円

頁0-0009

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 No.1施行地					V0001 0
	3.04	ha	368,400	1,119,936	第0-0001号代価表
6 No.2施行地					V0002 0
	3.23	ha	612,000	1,976,760	第0-0007号代価表
単位当り	1	式		3,096,696	

Y2900
第0008号内訳書

除伐

式 当り

126,774円

頁0-0012

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 除伐					S4682 0
	0.70	ha	142,443	99,710	第0-0015号代価表
6 除伐					S4682 0
	0.19	ha	142,443	27,064	第0-0015号代価表
単位当り	1	式		126,774	

Y2900
第0009号内訳書

枝落し

式 当り

131,389円

頁0-0013

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 No. 4施行地					V0032 0
	0.70	ha	149,400	104,580	第0-0016号代価表
6 No. 5施行地					V0033 0
	0.19	ha	141,100	26,809	第0-0018号代価表
単位当り	1	式		131,389	

Y2900
第0010号内訳書

本数調整伐

式 当り 1,722,270円

頁0-0014

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 No. 6施行地					V0016 0
	5.61	ha	307,000	1,722,270	第0-0019号代価表
単位当り	1	式		1,722,270	

